
   
 

 
Verksamhetsberättelser, Tavelsjö AIK 2018 

 
Presenteras: Helt kort av representant för resp. sektion under årsmötet, punkt 8 a 
 

1. TAIK Träningscenter (TC) 

Under 2018 höll följande personer pass: 

Sussie – yoga, Erik spinning, Helena styrka, Mia spinning och styrka, Josefin gympa 

Under vårterminen var antalet deltagare inte jättestort.  

Lite sviktande motivation i gruppen.  

Fram på våren drog vi igång en ”börja löpa” grupp som i början var ganska 
välbesökt.  

Terminen avslutades med ett kombinerat gympa yoga pass med efterföljande ost 
och kex.  

Höstterminen började vi med att fotograferas av Jonas Burman för en ny 
uppdaterad hemsida. Vi fick även en ny ljudanläggning med headset som efter en 
del handpåläggning fungerar väldigt bra.  

Kändes som en nystart. Flera nya medlemmar. Många deltagare på passen.  

Fram mot slutet av terminen fick vi förfrågan från ett tre personer som ville hålla 
pass. Desire Wikberg , Peter Boman, Maria Lindgren.  

Peter och Desiree höll ett par pass innan terminens slut. 

Terminen avslutades med ett spinning/styrkepass med efterföljande fika. 

 

2. Fotbollssektionen 

Under 2018 hade vi 11 st seriespelande lag i åldern 7 till 14 år gamla. Likt tidigare 
hade vi även bollek i Tavelsjö för barn födda 2012, där 10-15 st barn deltog. HTF 
genomförde fotbollsskola i Flurkmark, där drygt 150 st barn deltog under tre dagar 
i juni. Vi hade instruktörer från UFC och UIK vilket var uppskattat hos både barn 
och vuxna.  

Vid sidan av seriespel deltog flera i olika cuper vilket alltid upplevs positivt och 
spännande. Några lag siktar utan för landets gränser och under 2018 åkte flickor -
04 till Estoril i Portugal och pojkar -06 planerade och arbetade för en fotbollsresa 
till Spanien sommaren 2019. Efter resan till Portugal gick flickor – 04 gemensamt 
över till Sandåkerns SK. 



   
 

Under våren anordnades en städdag på Klacken där många deltog flitigt och flera 
ideella krafter arbetade även vid Tavelsjö halvmaraton.  

Linda Forsell Lindberg har med stort engagemang under många år arbetat i TAIKs 
fotbollssektion men har nu lämnat över stafettpinnen till Malin Söderstedt. Linda 
har också varit en av de stora drivkrafterna bakom det lyckade HTF-samarbetet.  
HTF gruppen har regelbundet träffats under året och vid några tillfällen 
tillsammans med föreningarnas alla styrelser.  

I november hade vi summering och utvärdering av den gångna säsongen.  Alla 
ledare, tränare och hela HTF gruppen träffades och gick igenom året som gått. 
Genomgående är det positivt. Man upplever att samarbetet fungerar väl och ser 
vinster i att barnen kan erbjudas fina träningsmöjligheter, åldersanpassad träning 
och möjligheten att längre upp i åldrarna kunna träna i sin hemtrakt.  

Efter tidigare års svårigheter med bokningssystem av anläggningarna så fungerar 
det nu bra.   

Under året har det fungerat bra med domare för 5-manna och 7-manna fotbollen. 
Däremot så har vi svårigheter när det gäller domare för 9-manna fotboll där vi 
inom TAIK, men även inom HTF, har brist på domare.  

Möjlighet till spontanfotboll erbjöds under säsongen men till skillnad från 2017 var 
deltagarantalet mycket lågt. Vi hoppas dock på en fortsättning.  

 

3. Friidrottssektionen 

Verksamhetsberättelse 2018 TAIK friidrottssektionen. 

Styrelsen har bestått av 

• Tobias Sundqvist, Ordförande o Kassör 

• Johanna Sundqvist, Sekreterare 

Styrelsen hade inga officiella sammanträden under året 

Viktiga händelser under året 

Tavelsjö Halvmarathon har legat i fokus under hela verksamhetsåret och 
planeringen började redan i december 2017. Precis som 2017 hade vi både ett 
mindre lopp för barnen och ungdomarna samt det stora loppet runt Tavelsjön. 
Samtliga lopp blev väldigt lyckade och deltagandet ökade i samtliga klasser. Som 
vanligt var det välbesökt i barnområdet vid skolan där Kyrkan tillsammans med 
TAIK bjöd på mycket skoj för alla barn. Vi beslöt att köra tävlingen även nästa år 
och öppnade anmälan några veckor före jul och i skrivande stund är det ca 160 st 
som anmält sig. I och med Halvmarathon så samarbetade vi även med 
skoterklubben som skötte grillningen och klass 4:a som fick städa efteråt för att få 
in pengar till sin skolresa. 



   
 

Verksamheten i siffror 

Under året .. 

• genomfördes 1 arrangemang 

• omsatte sektionen ca 300 000 kr 

• Tavelsjö Halvmarathon genererade ca 90.000 kr till TAIK.  

  

4. Minigolfen 

Under åtta veckor, med start från midsommarafton har minigolfverksamheten 
bedrivits vid Sundlingska gården. Precis som året innan valde vi att ha öppet från 
kl. 13.00-19.00 alla dagar i veckan. Bemanningen i kuren har varit en mix av 
sommarjobbare genom kommunen och ungdomar från Tavelsjö som fått betalt per 
timme. 

Vi hade ett ok antal besökare under sommaren men tyvärr så hade vi ett inbrott 
under hösten där man inte stal något men avsiktligt skapade en stor vattenskada 
som blev ett försäkringsärende. 

Minigolfen är i stort behov av underhåll och intäkterna står inte i proportion till 
renoveringskostnaden. En ansökan om ett bidrag för underhåll från kommunen har 
bara beviljats till en bråkdel av kostnaden. 

Tavelsjö AIK kommer på sikt att behöva se över om minigolfen skall finnas kvar i 
om föreningen eller avvecklas? 

5. Skidsektionen 

Under vårterminen bedrevs barnträning/skidlek en gång i veckan i åldrarna 6-10 år 
genom två nya ledare, Per-Anders Fredriksson och Elin Johansson tillsammans med 
Maria Muribi och Robert Hedberg. 

Driftgruppen för elljusspåret bestod av 6 st personer som turades om att ansvara 
för att dra upp skidspåren. Tyvärr så gick skotern sönder vid flera tillfällen och 
måste repareras på verkstad. Det började kännas aktuellt att byta ut vår skoter till 
en nyare medan vi fortfarande får något för den. 

Under hösten påbörjades arbetet med att byta ut samtliga belysningsarmaturer 
längs elljusspåret till LED. TAIK valde med omsorg en armatur som hade mycket 
god prestanda både gällande ljusspridning och ljusstyrka. Arbetet blev klart i 
mitten av oktober och vi kunde ganska snart se att bytet av armaturer blev ett 
ordentligt lyft för elljusspåret. Vi kommer dessutom spara en hel del pengar 
genom minskad elförbrukning. 

Under hösten hölls ett uppstartsmöte för samtliga i driftgruppen och ett 
spåruppdragningsschema upprättades. 



   
 

 

6. Tavelsjö AIK isbana 

Säsongen inleddes inte optimalt med tunn is och massor av snö. Under 
jul/nyårshelgen inför 2018 lyckades vi dock skapa en isbana på den del som vi 
kallar ”norra slingan”. Våra planer på att även köra upp ”södra slingan” grusades i 
omgångar då det snöade i princip varje dag hela säsongen 2018 då ett snörekord 
sattes. 

Vår maskinpark fungerade relativt bra och det var värdefullt att ha 2 st stora 
traktorer. Efter en del mindre missöden/reparationer kunde säsongen avslutades i 
slutet av mars 2018 och den var väl ok sett till förutsättningarna. Runt 30.000 glada 
skridskoåkare sökte sig till Tavelsjö på olika sätt, bl.a. via våra uppskattade 
gratisbussar. 

Skridskouthyrningen utvecklades var mycket uppskattad under säsongen och 
skapade en bra inkomst till föreningen och arbetstillfällen för ungdomar i Tavelsjö.  

Inför säsongen 2019 var planen att hitta fler aktiva förare till vår driftgrupp som är 
väldigt sårbar – ett fåtal personer stod för väldigt mycket arbete med isbanan. 

7. Cykel 

Ingen formell verksamhet i en cykelsektion under 2018 men vi har genomfört 
öppna träningar med samling på Matboa. 

8. Gymnastik 

Se TC, pos 1 
 

 
 
 


